
 

  

 

 

 

 

 

 

ИНФОРМАЦИЯ 
По чл. 82б от ЗППЦК ЗА „ХОЛДИНГ 

ПЪТИЩА” АД  
ЗА ПЕРИОДА 03.09.2012г. – 30.09.2013г.  
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Настоящият документ, изготвен в съответствие с чл. 82б от ЗППЦК, съдържа или 

препраща към цялата информация, която „Холдинг Пътища” АД е публикувал и 

предоставял на разположение на обществеността за периода 03.09.2012г. –30.09.2013г.  

„Холдинг Пътища” АД е разкривал регулирана и вътрешна информация на Комисията 

за финансов надзор (КФН) чрез платформата е-Register (www.e-register.fsc.bg) и 

платформата на Инвестор БГ (www.bull.investor.bg) и на БФБ-София АД чрез платформата Х-

3 -www.extri.bg. 

Дружеството е предоставяло информация на обществеността посредством 

платформата на Инвестор БГ (www.bull.investor.bg), както и чрез своята интернет страница 

- (www.roads.bg).  

Цялата информация, която „Холдинг Пътища” АД е представило на КФН, БФБ-София 

АД и на обществеността може да бъде намерена  на корпоративната интернет страница на 

дружеството www.roads.bg, на страницата на Инвестор.БГ, раздел Борса, категория 

Бюлетин www.investor.bg/bulletin/, както и на интернет страницата на КФН – www.fsc.bg,  

раздел Новини от e-Register.  

За периода 03.09.2012г. – 30.09.2013г. „Холдинг Пътища” АД не е предоставял 

информация на обществеността, различна от представената на КФН и БФБ-София АД. 

За периода 03.09.2012г. – 30.09.2013г. дружеството е предоставило и публикувало 

следната информация: 

 

 

 

 

 

 

http://www.e-register.fsc.bg/
http://www.bull.investor.bg/
http://www.extri.bg/
http://www.bull.investor.bg/
http://www.roads.bg/
http://www.investor.bg/bulletin/
http://www.fsc.bg/
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1. Представяне на финансови отчети - междинни и междинни консолидирани, годишен и 

годишен консолидиран финансов отчет 

Представените от „Холдинг Пътища” АД междинни и междинни консолидирани, както и 

годишен и годишен консолидиран финансов отчет са публикувани на интернет 

страницата на КФН – www.fsc.bg,  раздел Новини от e-Register, интернет страницата на 

Инвестор.БГ – раздел Борса, категория „Бюлетин” www.investor.bg/bulletin/, както и на 

интернет страницата на дружеството www.roads.bg, раздел Финансови данни. 

2. Представяне на поканата и материалите за общо събрание на акционерите 

ГОСА, проведено на 03.09.2013г. 

29.07.2013г. - Поканата за годишното Общо събрание на акционерите (ГОСА) на 

„Холдинг Пътища” АД, насрочено за 03.09.2013г., е публикувана в Търговския регистър  

02.08.2013г. – Поканата и материалите за ГОСА, насрочено за 03.09.2013г. са 

представени  на КФН, БФБ София АД и на обществеността и са публикувани в категория 

„Бюлетин” на Инвестор.БГ - www.investor.bg/bulletin/, както и на интернет страницата на 

дружеството www.roads.bg, раздел Инвеститори. 

02.08.2013г. – Уведомление за публикуване на поканата за редовно ГОСА, насрочено за 

30.06.2011г. е представено на КФН, БФБ София АД и на обществеността и е публикувано в 

категория „Бюлетин” на Инвестор.БГ - www.investor.bg/bulletin/, както и на интернет 

страницата на дружеството www.roads.bg, раздел Инвеститори. 

3. Уведомления за решения на Общо събрание на акционерите  

ГОСА, проведено на 03.09.2013г. 

03.09.2013г. – информация за решенията на ГОСА, проведено на 03.09.2013г. е 

представена на КФН, БФБ София АД и на обществеността и е публикувана в категория 

„Бюлетин” на Инвестор.БГ - www.investor.bg/bulletin/, както и на интернет страницата на 

дружеството www.roads.bg, раздел Инвеститори. 

03.09.2013г. – Протоколът от ГОСА, проведено на 03.09.2013г., както и информация за 

упражнените гласове чрез представители е представена на КФН, БФБ София АД и на 

обществеността и е публикувана в категория „Бюлетин” на Инвестор.БГ - 

www.investor.bg/bulletin/, както и на интернет страницата на дружеството www.roads.bg, 

раздел Инвеститори. 

http://www.fsc.bg/
http://www.investor.bg/bulletin/
http://www.roads.bg/
http://www.investor.bg/bulletin/
http://www.roads.bg/
http://www.investor.bg/bulletin/
http://www.roads.bg/
http://www.investor.bg/bulletin/
http://www.roads.bg/
http://www.investor.bg/bulletin/
http://www.roads.bg/
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4. Разкриване на вътрешна информация съгласно чл. 4 от Закона срещу пазарните 

злоупотреби с финансови инструменти 

„Холдинг Пътища” АД е предоставял на КФН, БФБ-София АД и обществеността 

уведомления за обстоятелства, които съгласно нормативната уредба може да се считат за 

вътрешна информация, както и уведомления за събития, свързани с осъществяване 

дейността на структурата, които управляващите дружеството считат, че биха могли да 

повлияят на инвеститорите при вземане на решене да придобият, продадат или да 

продължат да притежават акции от капитала на „Холдинг Пътища” АД. Всички 

уведомления могат да бъдат намерени на електронната страница на дружеството – 

www.roads.bg, раздел Инвеститори и раздел Новини от холдинга. Информация за 

обстоятелствата, които може да се считат за вътрешна информация може да се намери и 

на електронната страница на КФН – www.fsc.bg, както и на интернет страницата на 

Инвестор.БГ - www.investor.bg/bulletin/.  

За периода 03.09.2012г. – 30.09.2013г. дружеството е публикувало следната вътрешна 

информация: 

Вписан е нов Съвет на директорите на „Холдинг Пътища” АД 

13.09.2013  

На 12.09.2013 г., в съответствие с взетите на проведеното на 02.09.2013г. годишно Общо 

събрание на акционерите, в Търговския регистър при Агенция по вписванията са вписани 

промени по партидата на дружеството. Вписан е нов Съвет на директорите в състав: Иван 

Георгиев Парцалев, Иван Георгиев Иванов и Ваня Георгиева Манчева. Дружеството се 

представлява от Иван Георгиев Парцалев.  

Промяна в дялово участие в „Холдинг Пътища” АД  

26.07.2013  

„Холдинг Пътища” АД уведомява своите акционери и всички заинтересовани лица, че на 

26.07.2013г. в дружеството е получено уведомление от „МАК КАП” ЕАД, ЕИК 831631758 

по чл. 145 от ЗППЦК за разкриване на дялово участие относно прехвърлянето на 

собствеността върху притежавани от него 3 067 400 броя акции, представляващи 10,00% 

от капитала на „Холдинг Пътища” АД. След извършеното прехвърляне, „МАК КАП” ЕАД, 

ЕИК 831631758 не притежава дялове от капитала на „Холдинг Пътища” АД.  

http://www.roads.bg/
http://www.fsc.bg/
http://www.investor.bg/bulletin/
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Продажба на дялово участие 

13.06.2013 

„ПСТ Холдинг” АД прехвърли притежаваните от него 100% от капитала на „Пътстрой-

Ловеч” ЕООД на дружество Плейнвю Оперейшънс Лимитид. 

Промяна в дялово участие в „Холдинг Пътища” АД 

07.06.2013  

„Холдинг Пътища” АД уведомява своите акционери и всички заинтересовани лица, че на 

06.06.2013г. в дружеството е получено уведомление от „АБВ ИНЖЕНЕРИНГ” ЕООД, ЕИК 

175195412, по чл. 145 от ЗППЦК за разкриване на дялово участие относно прехвърлянето 

на собствеността върху притежавани от него 1 430 000 броя акции, представляващи 4,66% 

от капитала на „Холдинг Пътища” АД. След извършеното прехвърляне „АБВ 

ИНЖЕНЕРИНГ” ЕООД притежава 10 214 000 броя акции, представляващи 33,3% от 

капитала на „Холдинг Пътища” АД.   

Нов телефон за контакт с директора за връзки с инвеститорите на „Холдинг Пътища” АД  

07.06.2013  

„Холдинг Пътища” АД уведомява своите акционери и всички заинтересовани лица, че 

телефонът за контакт с директора за връзки с инвеститорите е променен на 02/942 67 64.  

Нов телефон за контакт с директора за връзки с инвеститорите на „Холдинг Пътища” АД  

07.06.2013 

На 10.12.2012г. в Търговския регистър при Агенция по вписванията е вписано решение за 

прекратяване и обявяване в ликвидация на „Пътища инвест” ЕООД. Дружеството не 

изпълнява дейности по строителни проекти, поради което и във връзка с желанието за 

намаляване на допълнителните разходи беше взето решение дружеството да се 

прекрати.  

Продажба на дялово участие 

През четвъртото тримесечие на 2012г. „Поддържане и възстановяване” АД – дъщерно 

дружество на „Холдинг Пътища” АД е прехвърлило собствеността върху притежаваните 

дялове от капитала на „Пътно поддържане – Ябланица” ЕООД и „Пътно поддържане – 

Севлиево” ЕООД.  



 

 
5 | С т р .  

 

 

И н ф ор м а ци я п о  ч л .  82 б  о т  ЗП П ЦК  з а  п е р и о д а 03 . 09 .20 12 г .  –  3 0 .0 9 .2 013 г .  

 

Продажба на дялово участие 

05.11.2012  

На 05.11.2012г. в дружеството е получено уведомление от „Пътища и магистрали” АД, че 

собствеността върху притежаваните от него дялове от капитала на „ПСТ Холдинг” АД и 

„Пътинженеринг-М” АД е прехвърлена поради необходимост от покриване на текущи 

задължения към трети лица. 

Независимо от горното, „Холдинг Пътища” АД продължава да упражнява контрол върху 

двете дружества по силата на сключени през 2010г. с останалите акционери договори за 

управление на акции и продължава да упражнява контрол върху тях, поради което 

горното няма да окаже съществено влияние върху дейността и финансовите резултати.  

Продажба на дялово участие 

05.11.2012  

„ПСТ Холдинг” АД – дъщерно дружество на „Холдинг Пътища” АД прехвърли 

собствеността върху притежаваните от него 100% от капитала на „ПСТ Минералс” ЕООД, 

гр. София, „ПСТ Актив” ЕООД, гр. София, „ПСТ Имоти” ЕООД, гр. София, „ПСТ Рейлуейс” 

ЕООД, гр. София, „ПСТ Сейф Роудс” ЕООД, гр. София, „ПСТ Агуа Еко” ЕООД, гр. София, 

„ПСТ Роудс” ЕООД, гр. София.  

Откриване на производство по несъстоятелност за дъщерно дружество 

02.11.2012г. 

С Решение от 02.11.2012г. на Окръжен съд - Плевен е открито производство по 

несъстоятелност за „Пътинженеринг” АД, гр. Плевен - дъщерно дружество на „Холдинг 

Пътища” АД с начална дата на неплатежоспособността 31.12.2008г. Постановена е обща 

възбрана и запор върху имуществото на дружеството. 

5. Информация, предоставена в интервюта и медийни изявления  

За периода 13.06.2011г. – 13.06.2012г. „Холдинг Пътища” АД е представил на 

обществеността и друга информация, различна от представената на КФН и БФБ-София 

АД, под формата на съобщения на интернет страницата си и медийни изявления на 

мениджмънта. 
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Интервю на Иван Иванов пред Агенция Фокус 

21.09.2011  

Година след старта на ЛОТ 4 на АМ „Тракия”: Изпълнението на проекта върви в срок. 

Предсрочно ще бъдат предадени 16.7 км. до връзката с Петолъчката.....  

Целият текст на интервюто може да бъде намерен на интернет адрес: 

http://holding-roads.com/?p=news  

 

Стартирахме работа по ЛОТ 2 на автомагистрала "Марица" - Интервю на Иван Иванов 

пред вестник Стандарт  

20.09.2011  

Стартирахме работа по ЛОТ 2 на автомагистрала "Марица" Отговорни сме към всичките 

си проекти....  

Целият текст на интервюто може да бъде намерен на интернет адрес: 

http://holding-roads.com/?p=news  

 

Съобщение до акционерите 

15.09.2011  

“Холдинг Пътища” АД уведомява акционерите си, че на 14.09.2011г. върху сметките, 

банковите касети и вземанията на „Холдинг Пътища” АД в „Първа инвестиционна банка” 

АД и в ”Уникредит Булбанк” АД е наложен запор в полза на „Обединена българска 

банка” АД до размер на 7 566 535.55 лева. Запорът е наложен за задълженията на 

„Инфраком 2007” ЕООД по договор за кредит с ОББ, по което задължение „Холдинг 

Пътища” АД е солидарен длъжник. Същевременно на 24.02.2011г. е подписано 

споразумение, в което задължението за възстановяване на кредита е разсрочено и са 

договорени условия за погасяване. Съгласно подписаното споразумение, към настоящия 

момент са заплатени всички дължими суми, предплатени са всички дължими суми за м. 

октомври, както и са предплатени частично дължимите суми за м. ноември 2011г. 

„Холдинг Пътища” АД не е получавал уведомление за прекратяване на подписаното 

споразумение, независимо от основанието и тези действия на „Обединена българска 

банка” АД будят недоумение у нас. 

http://holding-roads.com/?p=news
http://holding-roads.com/?p=news
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Ръководството на „Холдинг Пътища” АД ще потърси контакт с „Обединена българска 

банка” АД за изясняване на създалата се ситуация. 

 

Събрахме БГ ноу-хау и австрийски опит  

09.08.2011  

Интервю на изпълнителния директор на "Пътностроителна техника"  АД Иван Иванов и 

директора за проектите на австрийската компания "Порр Техновал" в Източна Европа и 

България Валтер Рекерцюгъл пред в-к „Стандарт”. .... 

Целият текст на интервюто може да бъде намерен на интернет адрес: 

http://holding-roads.com/?p=news  

 

Ще построим “Тракия” и “Марица” в срок  

29.07.2011  

Ще падат ли още цените при търговете за магистрали? У нас ли се печелят по-лесно 

търгово или в съседните държави и трябва ли да бъдат променени конкурсните условия 

при изграждането и ремонта на пътища? На тези въпроси отговаря изпълнителният 

директор на "Пътностроителна техника" АД и ръководещ производствената дейност на 

"Холдинг пътища" АД Иван Иванов. Той е и представляващ сдружението "Тракия" IV, 

което изгражда отсечката Ямбол-Карнобат на магистрала "Тракия"....  

Целият текст на интервюто може да бъде намерен на интернет адрес: 

http://holding-roads.com/?p=news  

 

  

  Ваня Манчева – Изп. директор 
  

http://holding-roads.com/?p=news
http://holding-roads.com/?p=news_media&id=40
http://holding-roads.com/?p=news

